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FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA NR LICENCJI

RANGE MASTER
GÓRSKI Dominik CRO 3062/I/14(Sędzia Główny PREMATCH,

DZIEŃ 1 i 2):

RANGE MASTER
WRZESIŃSKI Przemysław CRO 5940/I/18

(Sędzia Główny DZIEŃ 3)

Delegat Techniczny PZSS ZIONKOWSKI Cezary CRO 8474/I/23

MATCH DIRECTOR
GOLICKI Daniel    765/III/24

(Kierownik zawodów)

CHIEF STATS OFFICER
WRZESIŃSKA Agata CSO 5939/I/18

Przewodniczący komisji RTS

RO (Sędziowie na torach) Kudliński Jakub 7634/I/22 CRO

  Wrzesińska Agata 5939/I/18 CRO

  Tomanek Rafał 5095/I/24 CRO

  Wrzesiński Przemysław 5940/1/18 CRO

  Minkowski Adam 7514/I/19 CRO

  Zawada Krzysztof 8473/I/24 CRO

  Chrzanowski Krzysztof 18767/II/24 RO

  Hryniewicki Piotr 12010/II/22 RO

  Ciach Paweł 11475/II/24 RO

  Miśkiewicz Grzegorz 14506/II/24 RO

  Śliwińska Małgorzata 7515/II/20 RO

  Drewnikowski Grzegorz 1557/II/22 RO

  Hoppe Przemysław 11191/II/24 RO

  Kuźnar Przemysław 11689/II/24 RO

  Wasiewicz Tomasz 14187/II/23 RO

  Pietrusiński Hubert 15972/II/24 RO

  Łaptaś Łukasz 9644/II/19 RO

  Sawicki Tomasz 20261/III/24 KRO

  Lenarczyk Piotr 18274/III/23 KRO

  Cichecki Mateusz 12874/III/19 KRO

  Marek Piotr 7846/III/24 KRO

  Wierzchnicki Karol 18786/III/23 KRO

  Sztandera Jędrzej 17059/III/23 KRO

  Wiśniewski Paweł 18385/III/23 KRO
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  Górecki Grzegorz 18582/III/23 KRO

  Kret Michał 14396/III/21 KRO

  Putkowski Rafał 14395/III/21 KRO

Golonko Natalia 20247/III/24 KRO

Pęcak Przemysław 12565/III/19 KRO

Kołodziejek Marek 15963/III/22 KRO
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Komunikat wyników zawiera:

1. Wynik konkurencji CLASSIC

2. Wyniki konkurencji OPEN

3. Wyniki konkurencji PCC

4. Wyniki konkurencji PRODUCTION

5. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS

6. Wyniki konkurencji STANDARD

7. Wyniki konkurencji PCC Senior

8. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS Senior

9. Wyniki konkurencji PRODUCTION Senior

10. Wyniki konkurencji STANDARD Senior

11. Wyniki konkurencji STANDARD Lady

12. Zawodnicy zdyskwalifikowani

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody THE BIG THREE IPSC Pistolet i PCC Level III, które odbyły się
w dniach 13-16 kwietnia 2023r. w Maryninie, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem

zawodów i, że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne oraz liczba klasyfikowanych zawodników

była zgodna ze stanem faktycznym.

RANGE MASTER (sędzia główny)
GÓRSKI Dominik
Sędzia klasy CRO

Delegat Techniczny KS PZSS
Zionkowski Cezary
Sędzia klasy CRO

Przewodniczący komisji RTS
Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/SCO
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PROTOKÓŁ NR 1 WYNIKI KONKURENCJI CLASSIC

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 SZCZĘSNY Bartosz KS Kobe 1505.000 100,00

2 SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica 1147.3065 76,23

3 BORKOWSKI Łukasz PROELIA Warszawa 968.6180 64,36

4 GOLICKI Daniel LTS Legionowo 692.2152 45,99

5 WRZESIŃSKA Agata SQAD Kraków 74.4264 4,95

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO

Protokół nr 2 WYNIKI KONKURENCJI OPEN

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 WOJCIESZEK Marcin COLT Łódź 1495.2108 100,00

2 JAKÓBCZAK Kamil VIS Zamość 1331.8331 89,07

3 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk 1240.4240 82,95

4 KOTOWICZ Sebastian ZKS Warszawa 1181.1494 78,99

5 KWIATKOWSKI Jakub C4 GUNS Łódź 1157.8743 77,43

6 SĘK Ireneusz PERUN Luboń 1132.9678 75,77

7 POJDA Rafał COVER Warszawa 1129.7840 75,56

8 FEDOROWICZ Sebastian LTS Legionowo 993.9726 66,47

9 REDEK Paweł COVER Warszawa 961.0838 64,27

10 MINGUS Micheal USA 948.9190 63,46

11 DĄBROWSKI Juliusz COVER Warszawa 939.1562 62,81

12 SKOPIŃSKI Jacek AMATOR Wrocław 936.3525 62,62

13 ZAKRZEWSKI Michał PRETOR Lubiszyn 827.1648 55,32

14 CIAŚ Mikołaj LEGIA Warszawa 646.3214 43,22

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO
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Protokół nr 3 WYNIKI KONKURENCJI PCC

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 YAKUTIK Vitaly COLT Łódź 1448.0197 100,00

2 DUDZIŃSKI Marcin FLOTA Elbląg 1284.3655 88,69

3 DUNDER Bartosz DEFENDU Poznań 1273.4434 87,94

4 REDECKI Tomasz KABAR Łódź 1249.6651 86,30

5 POPIOŁEK Grzegorz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 1232.3729 85,10

6 SKIMELIS Matas Litwa 1219.6943 84,23

7 STAVCEVAS Vitalijus Litwa 1209.5192 83,52

8 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa 1205.2647 83,23

9 SINKEVICIUS Zydrunas Litwa 1193.1995 82,40

10 ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 1189.1192 82,12

11 SVIRYD Katsiaryna COLT Łódź 1152.9546 79,62

12 DZIKEVIC Andzej Litwa 1137.1883 78,53

13 GODLIJEVSKI Marek Litwa 1094.9553 75,61

14 TARASENKO Aleksandr Litwa 1080.3902 74,61

15 JAŹWIŃSKI Arkadiusz Legia Warszawa 1078.6474 74,49

16 DZIERŻEK Tomasz ZKS Warszawa 1073.7970 74,15

17 GLIŃSKI Michał COMBAT SHOOTING Knyszyn 1047.6633 72,35

18 LENARCZYK Piotr COVER Warszawa 1044.3455 72,12

19 LESZCZYŃSKI Emil ZKS Warszawa 1026.2664 70,87

20 OLKO Karol SILVER TARGET Kraków 951.2373 65,69

21 MALICKI Kacper NTS Warszawa 950.8219 65,66

22 STANASZEK Andrzej LTS Legionowo 932.5480 64,40

23 SOBOLEWSKI Piotr LEGIA Warszawa 932.5421 64,40

24 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa 924.4664 63,84

25 GORZKOWSKI Karol ZKS Warszawa 914.6481 63,16

26 ŁAPTAŚ Łukasz GARDA Ostróda 877.7059 60,61

27 BIAŁEK Marcin IGLICA Warszawa 875.5912 60,46

28 GOLICKI Daniel LTS Legionowo 848.4573 58,59

29 JUNEVIC Zivile Litwa 838.7995 57,92

30 TOMCZAK Andrzej LEGIA Warszawa 777.4586 53,69

31 PAWŁOWSKI Dariusz GROT Mikołajewo 765.8748 52,89

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO
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Protokół nr 4 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 AJMONCKI Jakub SWKS Warka 1417.9501 100,00

2 DĄBROWSKI Henryk Gun Storm Toruń 1354.8789 95,55

3 PUTKOWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 1291.4227 91,07

4 BILON Piotr SENIOR Gdańsk 1275.2969 89,93

5 ILLUKIEWICZ Maciej EXPERT Jaworzno 1255.4782 88,54

6 OPĘCHOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 1250.6682 88,20

7 DREWNIKOWSKI Grzegorz KSI Gdynia 1233.4852 86,28

8 SKORUPKA Bogdan LEGIA Warszawa 1217.3546 85,85

9 DUCZEK Piotr DRAGON Siedlce 1200.3606 84,65

10 NATYMAU Siarhei Białoruś 1191.8551 84,05

11 WARCIAREK Jan COVER Warszawa 1179.6312 83,19

12 KOSSAKOWSKI Adam COMBAT SHOOTING Knyszyn 1176.2176 82,95

13 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA Ostróda 1164.4545 82,12

14 GĄDEK Wojciech TS 44 Kraków 1161.9197 81,94

15 GOIK Mateusz SHOOTING ACADEMY Łódź 1144.2889 80,70

16 KUCHARZEWSKI Hubert 10 Olsztyn 1122.6666 79,17

17 OSTROMECKI Jacek LEGIA Warszawa 1114.3584 78,58

18 KOŁODZIEJEK Marek ZKS Warszawa 1102.5914 77,75

19 ŻUK Paweł LTS Legionowo 1101.8176 77,70

20 BIVILIS Arvydas Litwa 1062.5369 74,93

21 WEŁYCZKO Adrian COVER Warszawa 1038.8286 73,26

22 POSŁUSZNY Jacek ZKS Warszawa 1027.8472 72,48

23 SZAFRAŃSKI Leszek PROELIA Warszawa 1027.5657 72,46

24 ŁAPIŃSKI Maciej COMBAT SHOOTING Knyszyn 985.7152 69,51

25 KOS Michał ZKS Warszawa 966.5231 68,16

26 WÓJTOWICZ Konrad SNAJPER Lublin 941.0778 66,36

27 ROZENEK Paweł OBROŃCA Troszyn 925.9860 65,30

28 PIETRUSIŃSKI Hubert ZSK Warszawa 894.7005 63,09

29 JANUCIK Tomasz K-15 Halicckie 893.4183 63,00

30 BORANOWSKI Jacek PROELIA Warszawa 841.3359 59,33

31 WYSZKOWSKI Robert
LEGION WSCHODNI Turośń
Kościelna 817.6006 57,66

32 BRANDYS Paweł AMATOR Wrocław 798.9927 56,34

33 BANACH Grzegorz VIS Łomża 788.4833 55,60

34 CEBEREK Marcin OBROŃCA Troszyn 738.2880 52,06

35 POJAWA Krzysztof OBROŃCA Troszyn 734.7515 51,81

36 NOWIŃSKI Paweł COVER Warszawa 680.5410 47,99

37 CIBOROWSKI Marek OBROŃCA Troszyn 675.2896 47,62

38 TRUCHEL Paweł PROELIA Warszawa 675.1269 47,61

39 GADZAŁA Grzegorz OBROŃCA Troszyn 660.2634 46,56

40 KRÓL Tomasz COLT Łódź 622.5941 43,90

41 KINDZIUK Marek PROELIA Warszawa 596.1883 42,04

42 DALASIŃSKI Andrzej AMATOR Wrocław 576.0988 40,62
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Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO

Protokół nr 5 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION OPTISC

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 KOC Marcin ZKS Warszawa 1379.5691 100,00

2 WYSOCKI Nikodem JASZCZUR Gdynia 1332.3777 96,57

3 GÓRSKI Dominik COVER Warszawa 1328.3680 96,28

4 CEKLARZ Michał LEGIA Warszawa 1297.4259 94,04

5 SVIRIDOV Denys B7 Warszawa 1276.8969 92,55

6 SĘKARA Piotr 9 MM Białystok 1275.2188 92,43

7 OZIERAŃSKI Jarosław AMATOR Wrocław 1274.9134 94,41

8 GŁADYSZ Michał AMATOR Wrocław 1273.2397 92,29

9 OLKO Karol SILVER TARGET Kraków 1226.0129 88,86

10 PIETRUSIŃSKI Wiesław JASZCZUR Gdynia 1213.3909 87,95

11 BINKEVICIUS Ramunas Litwa 1207.6476 87,53

12 JAKUBOWSKI Paweł SNAJPER Mrągowo 1207.1081 87,49

13 TOMAKA Piotr TWIERDZA Przemyśl 1200.3792 87,01

14 RATYŃSKI Łukasz FENIKS Węgrów 1199.5844 86,95

15 OWCZARSKI Jakub AMATOR Wrocław 1190.0272 86,26

16 CHMARA Maksym AMATOR Wrocław 1171.5623 84,92

17 MODZELEWSKI Jarosław SILESIA GUNS Gierałtowice 1165.3371 84,47

18 ŚLIWA Arkadiusz AMATOR Wrocław 1162.0283 84,23

19 GRABOWSKI Jarosław LTS Legionowo 1160.6876 84,13

20 SERAFIN Grzegorz PROELIA Warszawa 1133.8825 82,19

21 FABRYCY Jan KVGP Paczółtowice 1082.4479 78,46

22 OLBORSKI Hubert COVER Warszawa 1080.5301 78,32

23 HOŁUBOWSKI Tomasz ESHOT Wałbrzych 1079.1034 78,22

24 KUŹNAR Przemysław
LEGION WSCHODNI Turośń
Kościelna 1075.8531 77,98

25 MINKOWSKI Adam 10 Olsztyn 1070.5502 77,60

26 CIELOCH Rafał PROELIA Warszawa 1069.3465 77,51

27 MIŚKIEWICZ Grzegorz ZKS Warszawa 1049.0558 76,04

28 KARPIŃSKI Kacper COVER Warszawa 1021.7368 74,06

29 MIERZEJEWSKI Maciej PROELIA Warszawa 1020.0367 73,93

30 WILCZYŃSKI Artur LEGIA Warszawa 1003.3528 72,72

31 NOWAK Maciej PROELIA Warszawa 984.6312 71,37

32 MODZELEWSKI Piotr COVER Warszawa 975.0297 70,67

33 GAWRYŚ Paweł GARDA Ostróda 959.4175 69,54

34 SIKACHEV Peter ZKS Warszawa 946.3875 68,60
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35 SAWOSZ Maciej PROELIA Warszawa 946.3297 68,59

36 HAWKINS Clay USA 937.5655 67,96

37 PIÓRKOWSKI Albert
AQUILA Nowy Dwór
Mazowiecki 927.8439 67,25

38 BALIŃSKI Łukasz NTS Warszawa 903.3946 65,48

39 WIERZCHNICKI Karol SNAJPER Mrągowo 874.7930 63,41

40 BRYGIERT Piotr PERKUN Miszewko 859.8245 62,32

JAMA Michał AMATOR Wrocław 844.0158 61,18

43 KRZYŻANIAK Piotr PRETOR Lubiszyn 805.9231 58.41

44 KOWALIK Michał WILK Sokołowice 711.3188 51,56

45 KILON Łukasz AMARANT Poznań 688.7957 49,92

46 SZMOŁDA Piotr AMATOR Wrocław 662.3347 48,01

47 HAMERSZMIT Tomasz SNAJPER Mrągowo 650.3312 47,14

48 ADAMSKI Sebastian COMBAT SHOOTING Knyszyn 377.3814 27.35

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO

Protokół nr 6 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno 1445.6370 100,00

2 KORONKIEWICZ Michał COLT Łódź 1389.2694 96,10

3 BIENIAK Adam AMATOR Wrocław 1337.9598 92,55

4 WOLIŃSKI Emil SNAJPER Lublin 1306.2653 90,35

5 BRZEZIŃSKI Jacek LEGIA Warszawa 1254.0628 86,74

6 RYBKA Mateusz COVER Warszawa 1182.2651 81,78

7 AJMONCKA Małgorzata SWKS Warka 1147.4710 79,37

8 KOZŁOWSKI Tomasz TARCZA Piła 1135.1663 78,52

9 CZARNIECKI Karol WILK Olecko 1099.2984 76,04

10 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno 1094.5848 75,71

11 PAJĄK Mirosław ORZEŁ Kutno 1062.1197 73,47

12 LESZCZYŃSKA Julia ZKS Warszawa 1052.2412 72,78

13 SZTANDERA Jędrzej COVER Warszawa 1042.7936 72,13

14 TROJANOWSKI Andrzej KS KOŁOBRZEG 1028.8311 71,16

15 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 1007.0281 69,96
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16 LYZO Eugene COVER Warszawa 996.4546 68,92

17 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk 990.6708 68,52

18 MOKWIŃSKI Tomasz COVER Warszawa 985.6309 68,17

19 PIETRZAK Michał LEGIA Warszawa 982.2611 67,94

20 ARTSIUKH Maksim Litwa 978.4975 67,68

21 SANKOVSKA Silvija Litwa 946.6744 65,48

22 OBRYCKI Michał SAGITTARIUS Piątnica 939.1194 64,96

23 STRONIAS Artur ORZEŁ Kutno 920.7039 63,68

24 CIACH Paweł SIGMA SHOOTING Łódź 886.3496 61,31

25 MICHAŁOWICZ Weronika ZKS Warszawa 839.1255 58,04

26 PONIATOWSKI Jacek PATRON Grajewo 836.6031 57,87

27 WENDE Jakub LEGIA Warszawa 781.1201 54,03

28 NIEMIRSKA Eliza COVER Warszawa 747.5704 51,71

29 SYRÓWKA Janusz PREOLIA Warszawa 737.8239 51,03

31 JANUCIK Joanna K-15 Halickie 548.6484 37,95

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO

Protokół nr 7 WYNIKI KONKURENCJI PCC Senior

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 DUDZIŃSKI Marcin FLOTA Elbląg 1284.3655 100,00

2 REDECKI Tomasz KABAR Łódź 1249.6651 97,29

3 POPIOŁEK Grzegorz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 1232.3729 95,95

4 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa 1205.2647 93,84

5 SINKEVICIUS Žydrūnas Litwa 1193.1995 92,90

6 JAŹWIŃSKI Arkadiusz LEGIA Warszawa 1078.6474 83,98

7 LENARCZYK Piotr COVER Warszawa 1044.3455 81,31

8 LESZCZYŃSKI Emil ZKS Warszawa 1026.2664 79,90

9 SOBOLEWSKI Piotr LEGIA Warszawa 932.5421 72,60

10 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa 924.4664 71,97

11 ŁAPTAŚ Łukasz GARDA Ostróda 877,7059 68,33

12 BIAŁEK Marcin IGLICA Warszawa 875.5912 68,17

13 TOMCZAK Andrzej LEGIA Warszawa 777.4586 60,53

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO
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Protokół nr 8 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION OPTISC Senior

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 RATYŃSKI Łukasz FENIKS Węgrów 1199.5844 100,00

2 OLBORSKI Hubert COVER Warszawa 1080.5301 90,07

3 HOŁUBOWSKI Tomasz ESHOT Wałbrzych 1079.1034 89,95

4 MINKOWSKI Adam 10 Olsztyn 1070.5502 89,24

5 KARPIŃSKI Kacper COVER Warszawa 1021.7368 85,17

6 WILCZYŃSKI Artur LEGIA Warszawa 1003.3528 83,64

7 PIÓRKOWSKI Albert
AQUILA Nowy Dwór
Mazowiecki 927.8438 77,34

8 WIERZCHNICKI Karol SNAJPER Mrągowo 874.7930 72,92

9 BRYGIET Piotr PERKUN Miszewko 859.8245 71,67

10 KRZYŻANIAK Piotr PRETOR Lubiszyn 805.9231 67,18

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO

Protokół nr 9 WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION Senior

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 OPĘCHOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 1250.6682 100,00

2 SKORUPKA Bogdan LEGIA Warszawa 1217.3546 97,33

3 DUCZEK Piotr DRAGON Siedlce 1200.3606 95,97

4 GĄDEK Wojciech TS 44 Kraków 1161.9197 92,90

5 KOŁODZIEJEK Marek ZKS Warszawa 1102.5914 88,16

6 BIVILIS Arvydas Litwa 1062.5369 84,95

7 KOS Michał ZKS Warszawa 966.5231 77.28

8 JANUCIK Tomasz K-15 Halickie 893.4183 71.43

9 BORANOWSKI Jacek PROELIA Warszawa 841.3359 67,27

10 WYSZKOWSKI Robert
LEGION WSCHODNI Turośń
Kośćielna 817.6006 65,37

11 BRANDAS Paweł AMATOR Wrocław 798.9927 63,88

12 BANACH Grzegorz VIS Łomża 788.4833 63,04

13 POJAWA Krzysztof OBROŃCA Troszyn 734.7515 58,74

14 GADZAŁA Grzegorz OBROŃCA Troszyn 660.2634 52,79

15 KINDZIUK Marek PROELIA Warszawa 596.1883 47,66
Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO
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Protokół nr 10 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD SENIOR

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno 1445.6370 100,00

2 KOZŁOWSKI Tomasz TARCZA Piła 1135.1663 78,52

3 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno 1094.5848 75,71

4 PAJĄK Mirosław ORZEŁ Kutno 1062.1197 73,47

5 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 1007.0281 69,65

6 STRONIAS Artur ORZEŁ Kutno 920.7039 63,68

7 PONIATOWSKI Jacek PATRON Grajewo 836.6031 57,87

8 WENDE Jakub LEGIA Warszawa 781.1201 54,03

9 SYRÓWKA Janusz PROELIA Warszawa 737.8239 51,87

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO

Protokół nr 11 WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Lady

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty Procenty

1 AJMONCKA Małgorzata SWKS Warka 1147.4710 100,00

2 LESZCZYŃSKA Julia ZSK Warszawa 1052.2412 91,70

3 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk 990.6708 86,33

4 SANKOVSKA Silvia Litwa 946.6744 82,50

5 MICHAŁOWICZ Weronika ZKS Warszawa 839.1255 73,12

6 NIEMIRSKA Eliza COVER Warszawa 747.5704 64,15

7 JANUCIK Joanna K-15 Halickie 548.6484 47,81

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO
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Protokół nr 12 ZDYSKWALIFIKOWANI ZAWODNICY

KLASA NAZWISKO Imię Klub
powód zdyskwalifikowania

nr przepisu

STANDARD PUCZKO Marek
COMBAT SHOOTING
Knyszyn 10.5.2

PRODUCTION JAKSA Michael LTS Legionowo 10.5.2
PRODUCTION
OPTICS GOLAŃSKI Grzegorz ORZEŁ Kutno 10.5.2

PCC PINER Michail USA 10.5.2

PCC HAWKINS Clay USA 10.5.2
PRODUCTION
OPTISC KRAJEWSKI Tomasz C4 GUNS Łódź 10.5.2
PRODUCTION
OPTISC TUSIŃSKI MACIEJ LTS Legionowo 10.5.2

Przewodniczący komisji RTS

Wrzesińska Agata

Sędzia klasy CRO/CSO
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